
UCHWAŁA Nr XLVI/344/02

RADY POWIATU

z dnia 28 czerwca 2002r

w sprawie zniesienia odrębnej własności lokali, ustanowienia odrębnej własności lokali 

i nabycia lokali bez dopłat

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  5.06.1998r.  o  samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) w związku z art. 7 

ust. 1 ustawy z dnia 24.06.1994r. o własności lokali ( tekst jedn. Dz.U. z 2000r. Nr 80, poz. 

903.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Upoważnić  Zarząd  Powiatu  Cieszyńskiego  do  zniesienia  odrębnej  własności  lokali 

znajdujących  się  w  budynku  przy  ul.  Bobreckiej  29  w  Cieszynie  posadowionym  na 

nieruchomości oznaczonej jako dz. 22/19 obr. 33 o pow. 0,2625 ha, objętej KW 66467 Sądu 

Rejonowego w Cieszynie, a następnie do ustanowienia odrębnej własności lokali i nabycia w 

tymże budynku lokali użytkowych wraz z odpowiednim udziałem w częściach wspólnych, 

bez obowiązku dopłat.

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


